

خبر

سوارس برای رسیدن به مسی همه کار می‌کند!

لوئیس سوارس برای جدایی از گرمیو و پیوستن به اینتر میامی حاضر است همه پولی را که از تیم برزیلی گرفته به این تیم برگرداند و حتی مبلغی را هم به آن اضافه کند.

سوارس تا سال ۲۰۲۴ با این تیم برزیلی قرارداد دارد اما پیوستن مسی به اینتر میامی باعث شده است این بازیکن هم علاقه بسیار زیادی به همبازی شدن با دوست سابق خود داشته باشد.

مسی و سوارس رابطه بسیار صمیمی و نزدیکی با هم دارند و پیش از این در بارسلونا روزهای خوبی را کنار هم پشت سر گذاشتند.

طبق اعلام روزنامه اسپورت، سوارس برای اینکه دوباره با مسی همبازی شود، حاضر است همه پولی را که در یک سال حضورش در گرمیو گرفته به این باشگاه برزیلی پس دهد و حتی مبلغی اضافه را هم به این باشگاه بدهد. البته اسپورت اعلام کرد که باشگاه برزیلی با وجود مصدومیت سوارس، نمی‌خواهد قرارداد این بازیکن را فسخ کند و اجازه جدایی را به او بدهد. باشگاه اینتر میامی با وجود مصدومیت سوارس خواستار جذب او شده و به نظر می‌رسد که آمدن این بازیکن هم یکی از خواسته‌های مسی است.

برد پرگل سیتی در ژاپن

گواردیولا به کانسو بازی داد!

منچستر سیتی که مثل پاری سن ژرمن و بایرن مونیخ برای اردوی پیش فصل خود راهی ژاپن شده در اولین بازی خود در شهر توکیو موفق شد با نتیجه ۵ بر ۳ تیم یوگوهاما مارینوس ژاپن را شکست دهد. قهرمان سه‌گانه اروپا در حالی در این رقابت برنده شد که ابتدا با دو گل از حریف عقب افتاده بود اما به بازی برگشت و نتیجه را جبران کرد.

در این بازی که در ورزشگاه ملی ژاپن برگزار می‌شد، شاگردان پپ گواردیولا توسط جان استونز (۴۱)، خولین آلوارس (۴۳)، اریلینگ هالند (۵۳) و رودری (۷۲) به گل رسیدند. برای یوگوهاما مارینوس هم در این دیدار لوپس (۲۷)، ماتسویا (۳۷) و اینوئه (۸۶) گلزنی کردند.

منچستر سیتی در اولین بازی پیش فصل خود با ترکیب اصلی اورتگا مورنو، واکر (کاپیتان)، استونز، آکانچی، آکه، فیلیپس، کواچیچ، مک‌آتی، پالمر، گرلیش و آلوارس به میدان رفت و روی نیمکت هم ادرسون، کارسون، دیاز، کانسو، هالند، لاپورت، رودری، دی بروینه، برناردو، گومس، پرته، فون، باب و لوپس را داشت. از نکات مهم این مسابقه می‌توان به بازی دادن گواردیولا به ژائو کانسو اشاره کرد، بازیکنی که فصل گذشته از تیم کنار گذاشته شد و به طور قرضی به بایرن رفت.

شاگردان پپ گواردیولا روز چهارشنبه در دومین بازی دوستانه خود در ورزشگاه ملی ژاپن باید به مصاف بایرن مونیخ بروند. قهرمان انگلیس در ادامه تور پیش فصل آسیایی خود راهی سنول کره جنوبی می‌شود.



مارکو وراتی

گزینه اصلی اتلتیکو مادرید

اتلتیکو مادرید از دشواری خرید بازیکنی مانند مارکو وراتی از پاری سن ژرمن آگاه است اما آنها می‌خواهند به هر نحوی که شده خط هافبک خودشان را در این پنجره نقل و انتقالاتی تقویت کنند. مذاکراتی میان اتلتیکو مادرید و پاری سن ژرمن برای انتقال وراتی در جریان بوده و برخی پلانکوس می‌خواهند شانس خودش را برای جذب وراتی امتحان کند، بازیکنی که احتمالاً پارسی‌ها روی او برچسب قیمت ۷۰ میلیون یورپی می‌جسبانند.



موسی دمبله

جدیدترین خرید سعودی

به گزارش فابریتزورمانو، موسی دمبله مذاکرات امیدوارکننده‌ای با باشگاه الاتفاق عربستان داشته و برای انتقال به این تیم، به توافق شفاهی رسیده است. دمبله پس از جدایی از لیون، حالا یک بازیکن آزاد محسوب می‌شود و آماده انتقال به تیم جدید خود است. مهاجم ۲۷ ساله فرانسوی می‌تواند دومین خرید مطرح استیون جرارد پس از جوردن هندرسون باشد. دمبله در ۱۷۱ بازی برای لیون، موفق به ثبت ۷۰ گل شده بود.



الکس تلس

هم‌تیمی جدید رونالدو

تلس در انتقالی به ارزش ۴ میلیون پوند به اضافه بندهای پاداش و با دستمزد سالانه ۷ میلیون یورپی به النصر پیوسته است. او فصل آینده هم‌تیمی رونالدو، هم‌تیمی سابق خود در منچستر یونایتد خواهد بود. تلس فصل گذشته را به صورت قرضی در سویا سپری کرد و با این تیم لیگ اروپا را فتح کرد. او در سال ۲۰۲۰ با انتقالی ۱۸ میلیون یورپی از پورتو به منچستر یونایتد پیوست و در این مدت ۳۰ بازی برای این باشگاه انجام داد.



نکاتی از برد ۲-۰ صفر منچستر یونایتد مقابل توپچی‌ها؛ این آرسنال با روزهای خوب فاصله دارد

نمایش درخشان کاپیتان برونو

بعد از اینکه بازوبند کاپیتانی یونایتد از هری مگوایر گرفته شد، برونو فرناندس کاندیدی اصلی بستن بازوبند بود و همین اتفاق نیز افتاد. با این حال تردیدهایی در مورد توانایی‌های او در هدایت تیم درون زمین وجود داشت اما او در بازی مقابل آرسنال کار خود را عالی انجام داد. فرناندس تأثیرگذارترین بازیکن منچستر بود و گلزنی هم کرد. باید دید در فصل جدید برونو چطور کاپیتانی برای قرمزهای شهر منچستر خواهد بود

گزارش یک

فرخ حسابی  
روزنامه‌نگار

کاپیتان برونو نشان داد که شایسته بستن بازوبند منچستر یونایتد است. برونو فرناندس در دیدار دوستانه پیش فصل در امریکا مقابل آرسنال یک گل زد و روی گل دوم تیمش هم تأثیرگذار بود تا یونایتد در یک نبرد جذاب مقابل رقیب لیگ برتری خود به برد شیرین ۲-۰ صفر برسد. این یک بازی پر برخورد بود که بسیار جدی‌تر از یک بازی دوستانه نشان می‌داد و البته نکات مهمی را در مورد دو تیم مدعی قهرمانی لیگ برتر انگلیس در فصل جدید به همراه داشت.

خط هافبک پر ایراد

آرسنال سرما به گذاری سنگینی در خط میانی خود در این تابستان انجام داده و حدود ۲۰۰ میلیون پوند را صرف خرید کای هاورتز و دکلان رایس کرده تا مارتین اودگارد را در مرکز زمین حمایت کنند. این سه نفر شنبه شب در کنار هم به میدان رفتند تا نمایشی

از تیم آرسنال فصل آینده را ارائه کنند. رایس مثل همیشه قابل اتکا بود و فضاهای خالی میانه میدان را پر می‌کرد اما از پاس‌های خوب او خبری نبود. هاورتز دقیقاً نشان داد بازیکنی است که در خط میانی بازی نکرده است. این خرید گرانیقیمت توپچی‌ها در بخش زیادی از نیمه اول در گرفتن و حفظ توپ مشکل داشت، ضمن اینکه دوندگی‌های او نیز با تأخیر بود یا اشتباه! در این بازی حتی اودگارد که بهترین بازیکن تیمش

بازگشت سانچو به روزهای درخشان

در دوران حضور جیدون سانچو در منچستر یونایتد تحت تأثیر مصدومیت‌ها و عملکرد ناموفق او قرار گرفته است. بازیکنی که برای خریدش ۷۵ میلیون پوند پرداخت شد، هیچ‌گاه نتوانسته در منچستر انتظارات را برآورده کند. او بازیکن

با استعدادی است که طی دو فصل گذشته حتی نتوانسته شبیه

گذشته خود باشد. با این حال نمایش او مقابل آرسنال امیدوار کننده بود. بازی در پست ناآشنای شماره ۹ کاذب، نه تنها سانچو را دچار مشکل نکرده بود بلکه باعث شد او خط دفاعی آرسنال را بارها آزار دهد. دوندگی او بین خط میانی و خط حمله نیز قابل تحسین بود. سانچو اگر در روز خوب خودش باشد از تمام وینگرهای پرشمار منچستر یونایتد بهتر است. او یکی از بازی‌های جادویی خود را به یاد روزهای خوبش در دورتموند انجام داد اما لازم است که چنین نمایشی را در طول فصل بیشتر تکرار کند.

کاپیتان برونو

بعد از اینکه بازوبند کاپیتانی یونایتد از هری مگوایر گرفته شد، برونو فرناندس کاندیدی اصلی بستن بازوبند بود و همین اتفاق نیز افتاد. ملی‌پوش پرتغالی طی دوران حضورش در یونایتد در منچستر چند بازی بازوبند را بسته است اما حالا کاپیتان اول و یکی از قدیمی‌ترین بازیکنان شیاطین سرخ به حساب می‌آید. با این حال تردیدهایی در مورد توانایی‌های او در هدایت تیم درون زمین وجود داشت. در باخت تحقیرآمیز ۷-۰ صفر منچستر یونایتد مقابل لیورپول در خود دارد.

فصل گذشته برونو عملکرد خوبی به عنوان کاپیتان نداشت و زبان بدن و حرکات او مورد انتقاد قرار گرفت. با این حال او در بازی مقابل آرسنال کار خود را عالی انجام داد. فرناندس تأثیرگذارترین بازیکن منچستر بود و گلزنی هم کرد. باید دید در فصل جدید برونو چطور کاپیتانی برای قرمزهای شهر منچستر خواهد بود.

این آرسنال آماده نیست!

اواخر فصل قبل، زمانی که آرسنال برتری ۱۲ امتیازی خود در لیگ برتر انگلیس را از دست داد و جایگاه خود را به منچستر سیتی قهرمان هدیه داد، اشتباهات زیادی در بازی این تیم دیده می‌شد. اشتباهات رمز دلیل درون دروازه، تکل‌های اشتباه اولکساندر زینچنکو مقابل لیورپول و اشتباهات دفاعی عجیب تیم مقابل وستهم، برخی از این اشتباهات آشنا در بازی مقابل یونایتد هم دیده شد. رمز دلیل می‌توانست روی گل اول حریف بهتر کار کند. گابریل روی گل دوم مقصر بود. بازی‌های پیش فصل زمانی برای رفع اینگونه اشتباهات است. با این حال برخی اشتباهات آرسنالی‌ها مثل یک کابوس آشنا برای هواداران این تیم بودند و تیم ارتقا نشان داد که هنوز فاصله زیادی تا آمادگی کامل خود دارد.

آتش سوزی مشکوک در هتل تیم نیوزیلند



وضعیت ایده‌آل نیست و هیچ‌کسی نمی‌خواهد در این موقعیت قرار بگیرد. یکی از خروجی‌های مخصوص به آتش سوزی کمی دود گرفته بود، اما از خروجی امن دیگر پایین آمدیم و از ساختمان خارج شدیم. وقتی برگشتیم با وجود گاردهای امنیتی زیادی که در اطرافمان دیدیم احساس امنیت می‌کردیم. اوضاع تقریباً بلافاصله به حالت عادی بازگشت.

بازیکنان یا اعضای کادر تیم آسیب ندیده‌اند. این حادثه تنها در روز پس از تیراندازی در نزدیکی محل تجمع صدها هوادار فوتبال در پارک هواداران رخ داد که دو نفر کشته و شش نفر مجروح شدند. این اتفاق مقدمات بازی افتتاحیه مسابقات را تحت الشعاع قرار داد، که نیوزیلند با نتیجه ۰-۱ (نروژ را در مقابل ۴۲۱۳۷ هوادار در ادن پارک شکست داد. بات در مورد آتش سوزی گفت: «این

قرار گرفتند. بات از لستر سیتی در مورد آتش سوزی گفت: «ویرانگر بود و قطعاً مانعی برای ما ایجاد کرد.» در بیانیه منتشر شده توسط فوتبال نیوزیلند آمده است: «به نظر نمی‌رسد این آتش سوزی تیم، فیفا یا به طور کلی جام جهانی زنان فیفا را هدف قرار داده باشد.» در این بیانیه آمده است که یک فرد ۳۴ ساله به زدی و آتش سوزی متهم شده، در حالی که هیچ‌کدام از

هتل تیم را به دلیل آتش سوزی مشکوک تخلیه کنند. بازیکنان یکی از دو میزبان جام جهانی ۲۰۲۳ شنبه شب به مکانی جداگانه در بزرگ‌ترین شهر نیوزیلند منتقل شدند و سرانجام اجازه بازگشت به هتل را پیدا کردند. روزیکشنبه، برای مصاحبه پیش از بازی روز سه‌شنبه گروه با فلیپین در ولینگتون، مدافع سی‌جی بات و گابی رنی مهاجم مقابل رسانه‌ها

چند روز پرحادثه برای تیم زنان نیوزیلند در جام جهانی‌های گذشته است. ساعتی قبل از شروع مسابقات، خیر تیراندازی مرگباری در اوکلند پخش شد و بعد اولین پیروزی تاریخی نیوزیلند در صحنه جهانی به دست آمد. در حالی که بسیاری از بازیکنان سعی در غلبه بر احساسات خود داشتند و از خوشحالی این پیروزی غرق شور و شغف بودند، مجبور شدند